
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE PALMARES

PREFEITURA MUNICIPAL DOS PALMARES
RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024

MUNICIPIO DE PALMARES- PALMARES-PE, vem comunicar o
resultado do processo de PREGÃO ELETRÔNICO nº 002/2024,
Processo Administrativo nº 005/2024 finalizado segunda-feira, 18 de
março de 2024 às 10:05, objeto: AQUISIÇÃO DE
RETROESCAVADEIRA PARA O MUNICÍPIO DE PALMARES/PE,
EM ATENDIMENTO AO CONVÊNIO Nº 950197/2023 DO
MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO E DO DESENVOLVIMENTO
REGIONAL SUPERINTENDÊNCIA DO DESENVOLVIMENTO
DO NORDESTE - SUDENE.. Ficando adjudicadas e homologadas as
seguintes propostas:NMQ COMERCIO DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS LTDA(10893377000170) com o lote 1 no valor de
R$ 418.000,00 (quatrocentos e dezoito mil reais).
 
Palmares - PE, 18/03/2024
 
JOSÉ BARTOLOMEU DE ALMEIDA MELO JUNIOR 
Prefeito

Publicado por:
Diego da Silva e Pereiral Gomes
Código Identificador:80F8C64B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 22/03/2024. Edição 3555
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


